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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden offentliggør
kontrolrapporter på hjemmesiden, men gør fortsat brug af det
afskaffede smileysymbol "Elitesmiley" som link-ikon. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændighederne som et
bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om at løse problemet,
f.eks. ved at bruge lup-ikonerne fra Findsmiley.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Fremstilling af
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har
beskrevet og forevist, hvorledes de fører sporbarhed med
batch-, ordrenummer og internt ERP-system, OK. Sporbarhed
for fødevarekontaktmaterialet "Skraber" er forevist et led frem
og et led tilbage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol og uddannelse af
personale, OK. Vejledt generelt om at orientere
Fødevarestyrelsen i tilfælde af tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandører og til kunderne. Følgende er kontrolleret:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør for råmateriale
brugt til produktion af fødevarekontaktmaterialet "Skraber" af
plast og stål, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift, OK.
Følgende er kontrolleret: Overenstemmelseserklæring til
kunden for fødevarekontaktmaterialet "kost", OK. Vejledt
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generelt om krav til overenstemmelseserklæringer og henvist konkret til den nordiske tjekliste.


